
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

  

 

 

PŘÍLOHA a) 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 

 

číslo smlouvy Objednatele: MSP-62/2024-MSP-CES 

číslo smlouvy Zhotovitele: 

 

I.  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Zastoupena:  Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena 
vlády 

Sídlo:    Vyšehradská 16, 128 10, Praha 2 
IČO:    00025429  
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

(dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
II. Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o., které dle 
Smlouvy o společnosti ze dne 25. 4. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 13. 5. 2024 a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společnosti ze dne 13. 5. 2024 tvoří: 
 

VW WACHAL a.s. – vedoucí společník 
Zastoupena:   Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva  
Sídlo:    Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
IČO:    25567225   
DIČ:    CZ25567225   
Zapsána:    KS Brno, oddíl B, vložka 2976  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
E-mail:    
Zástupce zhotovitele:  Ing. Ondřej Wachal, předseda představenstva  

 
a 
 
Gardenline s.r.o. - společník 
Zastoupena:    Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
Sídlo:     Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice 
IČO:     27263827 
DIČ:     CZ27263827 
Zapsána:    KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 
E-mail:    



 

  

 

Zástupce zhotovitele:  Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
 
a 
 
YUCON CZ, s.r.o. - společník 
Zastoupena: Ing. Martinem Naděm, jednatelem 
Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 29184771 
DIČ: CZ29184771 
Zapsána: KS v Brně, oddíl C, vložka 63922 
E-mail:
Zástupce zhotovitele: Ing. Martin Naď, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

uzavřely tuto Smlouvu o dílo v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Objednatel má zájem na tom, aby veřejná zakázka na stavební práce „Justiční areál v Ústí 
nad Labem – zhotovitel stavby“  (dále jen „Veřejná zakázka“) byla provedena Zhotovitelem 

řádně a včas. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení, které bylo 
realizováno Objednatelem v pozici zadavatele Veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána 
na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody Stran a činí: 

 

Přijatá smluvní částka v Kč 

(bez DPH) 
DPH 21 % v Kč 

Přijatá smluvní částka  

včetně DPH 21 % v Kč 

1 862 368 081,99 391 097 297,22 2 253 465 379,21 

 

Strany berou na vědomí, že Přijatá smluvní částka jako taková podléhá úpravám v souladu se 
Smlouvou. 

 

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že následující dokumenty společně tvoří obsah Smlouvy 
na plnění výše uvedeného Díla. 

(a) Smlouva o dílo, 
(a1) Postupné závazné milníky 

(b) Dopis o přijetí nabídky, 
(c) Dopis nabídky včetně Přílohy k nabídce, 
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem – Zvláštní podmínky (Ministerstvo spravedlnosti, 1. vydání, 2021), 

včetně přílohy BIM Protokol zahrnující tyto přílohy: 



 

  

 

i. Požadavky Objednatele na informace, 
i.a) Požadavky na Digitální model stavby, 

ii. Požadavky na Společné datové prostředí (CDE), 
iii. Požadavky na Plán realizace BIM (BEP), 

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem (FIDIC FIRST EDITION 1999) - Obecné podmínky, 

(f) Technická specifikace, 

(g) Formuláře a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy. 

 

4. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje v elektronické podobě a je podepsána pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu, přičemž obě Strany obdrží její elektronický originál.  
 

5. Strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, resp. Smlouvu, která vstupuje v platnost dnem 

podpisu této Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

Za Objednatele: 

 

V Praze dne: viz el. podpis 

                    Za Zhotovitele: 

 

    V Kroměříži dne viz el podpis 

 

 

 

---------------------------------------------                     --------------------------------------------- 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 
             náměstek člena vlády 

Ing. Ondřej Wachal  
předseda představenstva  

za VW WACHAL a.s.  

  

                   V Litoměřicích dne viz el. podpis  
 

               

   
 -------------------------------------------- 

 Ing. Miloš Náprstek  
  jednatel  

       za Gardenline s.r.o.  

 

 

Digitálně podepsal Ing. 

Miloš Náprstek 

Datum: 2024.07.31 

08:40:17 +02'00'

Digitálně 

podepsal Ing. 

Ondřej Wachal 

Datum: 2024.08.08 

18:47:13 +02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 12.08.2024 18:24:33
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



 

  

 

      
 V Brně dne viz el. podpis 

 

 

--------------------------------------------- 

Ing. Martin Naď 
jednatel 

za YUCON CZ, s.r.o. 
         

 

 

Digitálne podpísal 

Dátum: 2024.07.31 

15:21:39 +02'00'


